
UCHWAŁA NR XLVI/588/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5, § 18 ust. 5, § 73 ust. 1 Statutu Miasta 
Sandomierza uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Sandomierza (Dz. U. Woj. Św. z 2011r., Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.), 
Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się wybór Pana Jerzego Żyły na Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta 

Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: BDD33BB2-6811-4B1B-A73D-76D0CBDB9E65. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Uchwały Nr XL/516/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Rada
Miasta Sandomierza powołała Komisje Statutową oraz zatwierdziła jej skład osobowy. W oparciu o § 73
ust. 1 Statutu Miasta Sandomierza: "Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji lub zastępca
przewodniczącego komisji, wybrany przez członków danej komisji. Wybór i odwołanie przewodniczącego
komisji zatwierdza Rada".
W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BDD33BB2-6811-4B1B-A73D-76D0CBDB9E65. Uchwalony Strona 1




